АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22 февраля 2024 года				 		             	           № 16
п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области

О временном ограничении
движения по автомобильным дорогам
 общего пользования местного значения
 муниципального образования Сайгинское
 сельское поселение Верхнекетского района
 Томской области

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, безопасности дорожного движения, в связи со снижением несущей способности конструкции дорожного покрытия в период весенней распутицы, постановляю:

 1. Ввести с 01 апреля 2024 года по 01 июня 2024 года временное ограничение движения по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области транспортных средств общей массой более 5 тонн, а также всякое движение тракторной техники.
2. Временное ограничение на движение транспортных средств не распространяется на автомобильные дороги с твердым покрытием:
                                   Олега Кошевого улица
                                   Молодогвардейская улица
                                   А. Фадеева улица
                                   Громовой улица
                                   Туркенича улица (от дома 1 до дома 16)
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сайгинского
сельского поселения    		                                                           Н.А. Чернышева